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 מועדון רוטרי סטלה מאריס חיפה  - 22-2021הברכה הבינלאומית בטקס חילופי נשיאים 

 
 ערב טוב, 

 

הי  .1 לא  הבינלאומית,  הברכה  את  היום  לשאת  נתבקשתי  שכאשר  היא  כל  اהאמת  לי  תה 

 התלבטות באיזה מועדון רוטרי בעולם לבחור ובאיזו מדינה.

 

אני ורבים מחבריי במועדון רוטרי סטלה מאריס בחיפה, מאמינים בצורה הכנה והאמיתית   .2

ולתמוך בנזקקים בכל מקום בעולם, שיש   יש לחזק את החלשים  ביותר בערך העליון לפיו 

 לתמוך ולעזור לבני אדם באשר הם, ללא קשר לדתם, צבעם, מוצאם או הלאום שלהם.  

 

את מועדון הרוטרי שנמצא במדינה הענייה ביותר בעולם. על    לפיכך, אני בחרתי לברך היום .3

מרביתן   מדינות,  חמש  ומכופלות,  כפולות  במירכאות  "התחרו",  הזה,  המפוקפק  התואר 

זה   מדינת    –של המדינה הענייה ביותר בעולם    – באפריקה, עד שלאחרונה "זכתה" בתואר 

 מוזמביק, הנמצאת בדרום מזרח אפריקה.  

 

לב .4 זו, ברצוני לומר לכם כמה מילים על מדינת  לפני שאגיע  רך את מועדון הרוטרי במדינה 

 מוזמביק ועל משמעות התואר העצוב של "המדינה הענייה ביותר בעולם".  

 

מיליון בני אדם. מקורם בשבטים שחיו בעיקר מציד    32  -ברפובליקת מוזמביק חיים היום כ .5

שנה, ביוני    46  -פורטוגל בדיוק לפני כומחקלאות קלה. המדינה קיבלה את העצמאות שלה מ 

שקל בחודש לאדם. אני לא רוצה    350  -דולר בשנה, כלומר כ  1,200  -. התוצר לנפש הינו כ1975

לפרט עוד יותר את נתוני החינוך, הבריאות והכלכלה במדינה מיוחדת זו כדי שלא לפגוע במצב 

במוזמביק מאות תינוקות    הרוח שלכם בערב חגיגי זה, אך אציין רק שבכל שבוע מתים שם 

 עקב תת תזונה, זיהומים והיעדר מי שתיה ראויים. 

 

הבירה  .6 בעיר  שנמצא  וותיק  מכובד  רוטרי  מועדון  במוזמביק  יש  הקשים,  הנתונים  למרות 

ושמו   מס'  .   ROTARY CLUB DE MAPUTOמאפוטו  במועדון  באזור    27,466מדובר 

לואיס  9400 היום הוא  המועדון  נשיא  בימי ראשון  .  נפגשים  המועדון  וחברי  ג'וניור  מגאסו 

 במלון פולנה סרינה במאפוטו.   18:00בשעה 

 

זה היה מיזם לשיתוף פעולה בין קרן רוטרי העולמית לבין   .7 פרויקט הדגל של מועדון אציל 

מועדון רוטרי דנמרק ומועדון רוטרי מאפוטו מוזמביק להבאת מי שתיה נקיים לילדי אחד  
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בעיר הבירה מאפוטו. מי ייתן וגם המועדון הצעיר שלנו, מועדון רוטרי סטלה  מבתי הספר  

כזה.  דומה  בפרויקט  שותף  להיות  הבאה,  הנשיאות  בתקופת  בכבוד,  יזכה  בחיפה,     מאריס 

      

 

 עו"ד האני חורי             
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